
Ochranná fólie »PremiumShield« - průhledná 

Rozsah dodávky: 

- Sada fólií 

- Stěrka 

- Rozprašovač (síťovací činidlo je již součástí balení), stačí přidat vlažnou vodu. Měl by obsah 

Pokud to nestačí, přidejte 100 ml vody s kapkou šamponu nebo mycího prostředku na nádobí. 
Návod k montáži: 

1. Instalace musí být provedena v místnosti bez nečistot a prachu při normální pokojové teplotě. 

(minimálně +15°). 

 

2. Povrch vozidla, který má být ošetřen, a také ruce musí být zbaveny nečistot, prachu a mastnoty. 

být. 

 

3. Nastříkejte určený kontaktní povrch na motocyklu a také spodní stranu fólie přípravkem  

Nastříkejte povrch, zatímco se z něj stahuje. Získání otisků prstů 

Abyste tomu zabránili, nastříkejte si i prsty. 

 

4. Umístěte fólii na určený povrch a zarovnejte ji. 

 

5. Jakmile je fólie v požadované poloze, nastříkejte její povrch, 

aby stěrka lépe klouzala. 

 

POZOR: Abyste předešli možnému vzniku drážek, vždy zajistěte dostatek tekutiny  

na povrchu tak dlouho, jak je potřeba stěrka! 

 

6. Abyste získali představu o manipulaci s fólií a stěrkou, je nejlepší začít s 

relativně s malou a rovnou plochou . Začněte uprostřed fólie a táhněte stěrkou. 

kapalinu ven. U zakřivených povrchů je nutné vyvinout trochu větší tlak  

a folii formovat případně lehce natahovat. Zde je nutné tekutinu nejprve setřít z nejplošší části. Jakmile je 

tato část pevně na svém místě můžete ji mírně natáhnout (např. dlaní), dokud nebude dobře držet. 

přes zakřivený povrch. Tekutinu lze poté setřít. 

Pokud se fólie hned dobře nepřichytí k rohu, můžete ji palcem zatlačit dolů po dobu 20–30 

sekund na film - tělesné teplo navíc aktivuje ustalovač. 

 

7. Ujistěte se, že pod fólií nezůstala žádná tekutina ani vzduch! 

 

8. Pokud není fólie umístěna podle potřeby, lze ji odstranit maximálně 10 minut po zahájení aplikace 

Udělejte to jedním pohybem a začněte znovu včetně navlhčení. 

 

9. Jakmile je fólie umístěna do požadované polohy, opatrně povrch osušte měkkým hadříkem. 

 

10. Hrany a silně zakřivené povrchy je vhodné krátce chránit např.Pro zajištění dobré přilnavosti nahřejte 

fénem. 

 

11. POZOR: Konečné pevnosti je dosaženo po 3–4 hodinách, ale je lepší nechat schnout přes noc při 

Pokojové teplotě, doporučujeme 24H motocykl nepoužívat !!!! 

 

12. Fólii lze kdykoli později odstranit fénem, není opakovaně použitelné. 

 

Pokud si nejste jisti s aplikací použijte odbornou firmu! 


